増毛町給水装置取替等工事補助金事業着手届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

増毛町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付け増毛町指令建第　　号をもって補助金の交付決定を受けた工事に着手しましたので、増毛町給水装置取替等工事補助金交付要綱第９条の規定により届け出します。

記

１　工事実施業者名
２　工事の着手年月日　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
３　工事の完了予定年月日　　　　　　　令和　　年　　月　　日